
 

PROSJEKTBESKRIVELSE: OMBRUKSLOKALE ELLINGSRUD 

Formål: Vi ønsker å etablere en lokal møteplass på Ellingsrudåsen senter som er åpen 

for alle aldersgrupper. Målet er å fremme deling, bytte, ombruk og reparasjon, samt å 

redusere avfall ved å øke gjenvinningsgraden. Dette initiativet vil bidra til 

bevisstgjøring om viktigheten av gjenbruk både lokalt og globalt, samtidig som det 

gir økonomiske fordeler i en utfordrende tid. Konseptet kalles en "sirkulær 

møteplass" og støtter FNs bærekraftmål. 

Prosjektets omfang: Vi vil etablere et sentralt lokale der innbyggere kan gi og få 

brukbare ting, ungdom kan få arbeidstrening, det kan tilbys veiledning i 

reparasjon/redesign, og det kan arrangeres relevante foredrag og kurs. Målet er å 

skape en inkluderende og sirkulær møteplass på tvers av alder og ulikheter. 

Bakgrunn: Initiativet kommer fra Klimanettverk Ellingsrud, bestående av Ellingsrud 

Velforening, Ellingsrudåsen Frivilligsentral, Naturvernforbundets lokallag i 

Groruddalen og Ellingsrud og Furuset menighet. Disse lokale organisasjonene har 

eksperimentert med ideen gjennom pop-up nabolagsmarkeder. Erfaringene fra 

Ellingsruddagen 2023, der et slikt pop-uplokale var godt besøkt, ga tydelig 

tilbakemelding om behovet for en permanent løsning. Samtidig har samarbeid med 

Renovasjons- og gjenvinningsetaten, bydel Alna og Lindeberglokalet støttet og 

styrket prosjektet. Prosjektet er et samarbeid mellom Klimanettverk Ellingsrud og 

bydel Alna, med støtte fra lokale borettslag, organisasjoner og frivillige. 

 



Enkel handlingsplan: Vi planlegger å etablere et permanent ombrukslokale i løpet av 

2024 i tomme OBOS-lokaler på Ellingsrudåsen senter. Samarbeidsavtaler med OBOS 

og Alna bydel og praktisk samarbeid med Lindeberglokalet og Ellingsrud 

frivilligsentral er sentrale steg i gjennomføringen. Vi vil også ha kontakt med eksterne 

aktører som kan bidra til å fasilitere helhetlige prosesser som pågår i lokalmiljøet.  

Målgruppe: Prosjektet er rettet mot alle 7600 innbyggere på Ellingsrud, uavhengig av 

alder, kjønn, eller annen bakgrunn. Det er åpent for alle, og inkluderer lokale 

organisasjoner, borettslag, sameier, og potensielle sponsorer/støttespillere. 

Økonomi: Prosjektet er et «non-profit»-foretak. Vi søker primært om tilgang til et 

ledig lokale kostnadsfritt. Eventuell finansiering kan komme fra ulike kilder som OBOS 

gir tilbake via borettslagene, FERD, bydel Alnas grønne midler. Det kan være snakk 

om strømkostnader, oppussingsutgifter og en stillingsbrøk som gir en forankring for 

prosjektet i bydelens tilbud gjennom frivilligsentralen. 

Evalueringsplan: Prosjektet vil evalueres gjennom løpende tilbakemeldinger fra 

brukere, samarbeidspartnere og involverte organisasjoner. Vi vil også vurdere 

prosjektets suksess basert på oppnådde mål og hensiktsmessig ressursbruk. Det kan 

være aktuelt å trekke inn eksterne ressurser til å gjennomføre dette. 

Lenker:  
Pop-up ombrukslokale Ellingsrudåsen senter 

Pop-up nabolagsmarked før komprimatorbilen 

Ombruk Ellingsrud 

Sy- og reparasjonsklubb 

 

Kontaktinformasjon: 

• Astrid Kjellevold, koordinator Klimanettverk Ellingsrud, tlf 41323969, e-post pioner8@frisurf.no  

Amina Ibrahim, leder Ellingsrud velforening, tlf 40169030, e-post aminaaib2022@gmail.com 

Monika Ustad, leder Ellingsrudåsen frivilligsentral, tlf 97177889, e-post 

monika.ustad@bal.oslo.kommune.no 

Bjørn E. Engstrøm, styremedlem Naturvernforbundet i Groruddalen, tlf 90011701, e-post bj-

en@online.no 

Klara Vogl, sogneprest Ellingsrud og Furuset menighet, tlf 99161186, e-post kv747@kirken.no 

Ellingsrud velforening har org.nr 983766110. 
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